
112020年 7月 22日

星期三

责编院郭星宇
制版院高如哈

500000.00
58400.00

1900000.00
16479160.00
7927000.00
705000.00

5100000.00
1045000.00
3370000.00

70550.00
1000000.00

41294.00
485000.00

2000000.00
430000.00
890000.00
70000.00

3548000.00
350000.00
841000.00

4830000.00
667000.00
90000.00
78000.00

2923000.00
30000.00

300000.00
773000.00
700000.00
570225.00
37000.00

100000.00
2602903.66

50000.00
90000.00

270000.00
20000.00

210000.00
190000.00
290680.00
150000.00
70000.00

2530000.00
56000.00

150000.00
3300000.00
226000.00
50000.00

299000.00
320000.00
452514.42
30000.00
60000.00
30000.00
70000.00

100000.00
550000.00
67000.00

150000.00
2610291.28
200000.00
78600.00

213940.60
500000.00

2980000.00
2098455.88
3024000.00

法人客户

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

武川县残联

内蒙轻工业公司

内蒙古医药公司

内蒙古供销企业总公司

内蒙古自治区物资协作开发总公司

内蒙古蒙兴国际旅游工贸联营公司

满洲里三友公司

内蒙古正发实业公司

内蒙古基建物资总公司

内蒙古集美装饰设计工程公司

内蒙古乾元贸易公司

内蒙古百宝实业有限公司

内蒙古垦区商业贸易中心

内蒙古农垦垦区农畜产品展销中心

呼市皮毛厂

呼和浩特市建筑塑料厂

呼市袜厂

呼和浩特市锅炉制造总厂

内蒙古电声器材厂

呼和浩特市地毯厂

呼和浩特阀门厂

内蒙古土畜产进出口经营部

呼市制锁工业公司

内蒙古民航实业开发中心

中国燕兴内蒙古公司

内蒙古蒙商经济开发公司

呼市再生资源总公司绒毛分公司

内蒙古华药药业公司

内蒙辰光施行社

内蒙古万年青商贸有限公司

呼市飞达机械配件公司

内蒙古万得经济咨询公司

内蒙古银泰贸易公司

呼市鑫源建材商贸中心

呼和浩特油脂化工厂

呼市电焊机研究所

呼和浩特市民族皮件厂

呼和浩特市民族用品厂

呼和浩特市青山锅炉化工总公司经销处

呼市玉泉区边贸公司

呼市钢窗厂卷闸分厂

呼市玉泉区众发商贸经销处

呼和浩特金马渊集团冤建筑总公司
呼市郊区迎春旅社

呼和浩特市郊区林业振兴商场

呼和浩特市玻璃器皿厂

呼市前不塔气富民砖厂

呼市兴泰酒花公司

呼郊科龙建材厂

呼市姜家营第二砖厂

呼市异型塑料厂

呼市中山蒙台公司

呼和浩特市桥靠联营氧气厂

呼市保合少水泉砖厂

内蒙古南门和化工中试厂

呼市靖康实业公司

呼市山峰贸易货栈

呼和浩特市郊区美岱面粉厂

呼市北郊宏盛水泥粉磨厂

呼市哈勒布特农副产品批发市场

呼市郊区西把栅乡综合服务供销中心

呼市郊区哈拉沁常慧选矿厂

呼市金源选矿厂

呼和浩特市郊区青山牧场

内蒙古土生金技术开发有限公司

武川县粮油议价公司

武川县武加食品有限公司

744395.00
552610.34

3189477.75
75937733.69
37787677.09
3191176.21
9794789.43
4899096.90

14834538.18
321507.90

4554528.61
764506.57

1537658.66
3068100.00
731052.68

1487055.53
179322.52

6243302.04
589127.88

2112684.20
8159934.25
2844448.75
151080.53
402707.92

11523151.08
228570.15

1354306.89
2188335.60
2574662.90
2225330.67

98768.63
369095.91

14645993.27
157688.80
167499.37

1162196.67
33573.45

478361.49
758507.56

1316713.22
638524.03
315902.10

8616464.12
395582.48
619166.17

0.00
897535.13
74718.00

942960.80
1019055.28
1940776.94
131795.32
326265.64
101183.61
316348.08
201092.02

2527268.54
256973.15
653353.10

6805598.37
306516.00
330517.26

1148134.00
742810.00

7003624.05
3494784.47
4801810.58

贷款余额 表外息序号 客户名称序号 客户名称 贷款余额 表外息

渊下转 12版冤

根据国家有关法律法规尧司法解释和政策规定袁受财政部委托袁对下列逾期债务予以公告催收袁请借款人立即向我行履行偿还欠款本息的义务遥
注院清单仅列明的本金金额袁利息尧罚息尧复利按照合同约定和中国人民银行有关规定另行计算袁除特别注明外袁均指人民币袁单位为元遥

中国农业银行股份有限公司呼和浩特分行
2020年 7月 22日

中国农业银行股份有限公司呼和浩特分行及所辖属支行债权催收公告

武川县牧工商联合公司

武川县粮油供应公司

武川县荞麦米有限责任公司

武川县绿色食品公司

武川县粮油加工股份一公司

武川县精莜面加工厂

武川县荔昕黄芪加工有限公司

武川北辰石磨矿

武川县青山梳绒厂

清水河县糖业烟酒公司

清水河县残联绒毛加工厂

清水河县喇红旗建筑材料公司

和林县巧什营供销社

和林县第二砖瓦厂

呼和浩特市新城区飞达建材家电商场

呼市新城区中华音像书店

和林县残疾人综合福利厂

和林县对外贸易有限公司

和林县酒厂

和林县残联康复扶贫服务站

和林县城关木器厂

托县供销社服务公司

和林县工艺美术制品厂

和林县浏阳花炮厂

和林县瘦肉型猪开发公司

乌盟运输总公司清水河分公司

清水河县城关制鞋厂

乌盟农行劳动服务公司

内蒙古化工机械厂

呼市玉泉区童鞋厂

呼市黄合少解放渠一段管理委员会

托县水产品开发经销总公司

清水河县盆底青乡榨油厂

清水河县小缸房炸油厂

和林县黑老夭供销社

清水河县档阳桥水库经营部

和林县新店子乡供销社

土左旗华胜酒家

呼市回民区航天摩托经销部

土左银融驻呼经销部

内蒙古金友装饰材料有限公司

呼和浩特市北郊广通经销部

清水河县五良太科技站

呼市蒙藏轧钢厂

和林县农牧林业培训场

托县城关农机厂

清水河五良太乡综合厂

清水河县喇嘛湾果品厂渊水泥预制厂冤
呼市惠源实业公司

清水河县正元陶瓷厂

清水河县小缸房水磨石厂

清水河县王桂夭果品厂

托县黄河经贸公司

清水河墙地砖厂

托县黄河生化厂

清水河县塑料编织厂

和林县益康食品厂

呼市五一四 0九部队驻呼玻璃钢厂
清水河县韭菜庄乡油厂

呼市粮食局工程队

呼市织带厂格此老分厂

清水河县小缸房供销社

和林县三道营供销社

土左旗供销机械厂

清水河县喇嘛湾电厂

和林县饲料公司

清水河县窑沟乡陶瓷厂

68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134

85000.00
4454954.30
5264581.57
4365000.00
6743623.05
3844622.29
2126175.96
600000.00
920000.00
288500.00

2210000.00
50000.00

449398.15
655000.00

1777500.00
17800.00

286000.00
46000.00

170000.00
397800.00
20000.00

260000.00
180000.00
520000.00

6004000.00
140000.00
15000.00
15000.00

1290000.00
60000.00
48550.00
90000.00

2041600.00
20000.00

103700.00
20100.00
94638.00
35000.00
80000.00
50000.00

10518202.50
74092.84
1000.00

196379.00
149000.00
50000.00
10000.00

1566000.00
100000.00
60000.00
85000.00

159467.00
69000.00

4690000.00
30000.00

3500000.00
1491000.00

50000.00
170000.00
115000.00
45000.00
59940.00

387045.00
130000.00

1311029.00
3967300.00

73000.00

162736.95
7543749.62
8442969.60
6872101.60

10964197.96
6254399.00
3234371.42
2192451.72
1375194.30
385623.62

2953996.50
66832.50

1005557.11
1375924.32

10893735.86
52130.53

382281.90
139718.55
227230.50
531855.51
26399.80
54824.57

240597.00
694909.91

10883358.77
374035.99
14729.01
8203.98

2165893.65
121153.50
90007.59
88999.02

2731664.06
26733.00

157997.54
27253.09

157508.15
167767.97
362242.77
240556.02

70845235.69
284318.53

1336.65
1090538.95
729264.49
275991.04
13366.50

2113269.90
598803.92
128894.16
113615.25
213151.45
249816.52

6268888.50
46208.35

4678275.00
1992945.15
154749.35
227230.50
518522.39
98412.70

363001.50
243628.91
631923.26

1754019.82
6811251.01
419941.51


