中国农业银行股份有限公司呼和浩特分行及所辖属支行债权催收公告

根据国家有关法律法规、司法解释和政策规定,受财政部委托,对下列逾期债务予以公告催收,请借款人立即向我行履行偿还欠款本息的义务。注:清单仅列明的本金金额,利息、罚息、复利按照合同约定和中国人民银行有关规定另行计算,除特别注明外,均指人民币,单位为元。

中国农业银行股份有限公司呼和浩特分行 2020 年 7 月 22 日

法人客户

序号	客户名称	贷款余额	表外息	序号	客户名称	贷款余额	表外息
1	武川县残联	500000.00	744395.00	68	武川县牧工商联合公司	85000.00	162736.95
2	内蒙轻工业公司	58400.00	552610.34	69	武川县粮油供应公司	4454954.30	7543749.62
3	内蒙古医药公司	1900000.00	3189477.75	70	武川县荞麦米有限责任公司	5264581.57	8442969.60
4	内蒙古供销企业总公司	16479160.00	75937733.69	71	武川县绿色食品公司	4365000.00	6872101.60
5	内蒙古自治区物资协作开发总公司	7927000.00	37787677.09	72	武川县粮油加工股份一公司	6743623.05	10964197.96
6	内蒙古蒙兴国际旅游工贸联营公司	705000.00	3191176.21	73	武川县精莜面加工厂	3844622.29	6254399.00
7	满洲里三友公司	5100000.00	9794789.43	74	武川县荔昕黄芪加工有限公司	2126175.96	3234371.42
8	内蒙古正发实业公司	1045000.00	4899096.90	75	武川北辰石磨矿	600000.00	2192451.72
9	内蒙古基建物资总公司	3370000.00	14834538.18	76	武川县青山梳绒厂	920000.00	1375194.30
10	内蒙古集美装饰设计工程公司	70550.00	321507.90	77	清水河县糖业烟酒公司	288500.00	385623.62
11	内蒙古乾元贸易公司	1000000.00	4554528.61	78	清水河县残联绒毛加工厂 清水河县喇红旗建筑材料公司	2210000.00	2953996.50
12	内蒙古百宝实业有限公司 内蒙古垦区商业贸易中心	41294.00 485000.00	764506.57	79	有水内县州红旗建筑的什公司 和林县巧什营供销社	50000.00	66832.50 1005557.11
13 14	内蒙古农垦垦区农畜产品展销中心	2000000.00	1537658.66 3068100.00	80 81	和林县第二砖瓦厂	449398.15 655000.00	1375924.32
15	呼市皮毛厂	430000.00	731052.68	82	呼和浩特市新城区飞达建材家电商场	1777500.00	10893735.86
16	呼和浩特市建筑塑料厂	890000.00	1487055.53	83	呼市新城区中华音像书店	17800.00	52130.53
17	呼市袜厂	70000.00	179322.52	84	和林县残疾人综合福利厂	286000.00	382281.90
18	呼和浩特市锅炉制造总厂	3548000.00	6243302.04	85	和林县对外贸易有限公司	46000.00	139718.55
19	内蒙古电声器材厂	350000.00	589127.88	86	和林县酒厂	170000.00	227230.50
20	呼和浩特市地毯厂	841000.00	2112684.20	87	和林县残联康复扶贫服务站	397800.00	531855.51
21	呼和浩特阀门厂	4830000.00	8159934.25	88	和林县城关木器厂	20000.00	26399.80
22	内蒙古土畜产进出口经营部	667000.00	2844448.75	89	托县供销社服务公司	260000.00	54824.57
23	呼市制锁工业公司	90000.00	151080.53	90	和林县工艺美术制品厂	180000.00	240597.00
24	内蒙古民航实业开发中心	78000.00	402707.92	91	和林县浏阳花炮厂	520000.00	694909.91
25	中国燕兴内蒙古公司	2923000.00	11523151.08	92	和林县瘦肉型猪开发公司	6004000.00	10883358.77
26	内蒙古蒙商经济开发公司	30000.00	228570.15	93	乌盟运输总公司清水河分公司	140000.00	374035.99
27	呼市再生资源总公司绒毛分公司	300000.00	1354306.89	94	清水河县城关制鞋厂	15000.00	14729.01
28	内蒙古华药药业公司	773000.00	2188335.60	95	乌盟农行劳动服务公司	15000.00	8203.98
29	内蒙辰光施行社 内蒙古万年青商贸有限公司	700000.00	2574662.90	96	内蒙古化工机械厂 呼市玉泉区童鞋厂	1290000.00	2165893.65
30 31	呼市飞达机械配件公司	570225.00 37000.00	2225330.67 98768.63	97 98	呼市黄合少解放渠一段管理委员会	60000.00 48550.00	121153.50 90007.59
31 32	内蒙古万得经济咨询公司	100000.00	369095.91	99	托县水产品开发经销总公司	90000.00	88999.02
33	内蒙古银泰贸易公司	2602903.66	14645993.27	100	清水河县盆底青乡榨油厂	2041600.00	2731664.06
34	呼市鑫源建材商贸中心	50000.00	157688.80	101	清水河县小缸房炸油厂	20000.00	26733.00
35	呼和浩特油脂化工厂	90000.00	167499.37	102	和林县黑老夭供销社	103700.00	157997.54
36	呼市电焊机研究所	270000.00	1162196.67	103	清水河县档阳桥水库经营部	20100.00	27253.09
37	呼和浩特市民族皮件厂	20000.00	33573.45	104	和林县新店子乡供销社	94638.00	157508.15
38	呼和浩特市民族用品厂	210000.00	478361.49	105	土左旗华胜酒家	35000.00	167767.97
39	呼和浩特市青山锅炉化工总公司经销处	190000.00	758507.56	106	呼市回民区航天摩托经销部	80000.00	362242.77
40	呼市玉泉区边贸公司	290680.00	1316713.22	107	土左银融驻呼经销部	50000.00	240556.02
41	呼市钢窗厂卷闸分厂	150000.00	638524.03	108	内蒙古金友装饰材料有限公司	10518202.50	70845235.69
42	呼市玉泉区众发商贸经销处	70000.00	315902.10	109	呼和浩特市北郊广通经销部	74092.84	284318.53
43	呼和浩特金马(集团)建筑总公司	2530000.00	8616464.12	110	清水河县五良太科技站	1000.00	1336.65
44	呼市郊区迎春旅社	56000.00	395582.48	111	呼市蒙藏轧钢厂 和林县农牧林业培训场	196379.00	1090538.95 729264.49
45 46	呼和浩特市郊区林业振兴商场 呼和浩特市玻璃器皿厂	150000.00 3300000.00	619166.17 0.00	112 113	托县城关农机厂	149000.00 50000.00	729264.49 275991.04
40 47	呼市前不塔气富民砖厂	226000.00	897535.13	113	清水河五良太乡综合厂	10000.00	13366.50
48	呼市兴泰酒花公司	50000.00	74718.00	115	清水河县喇嘛湾果品厂(水泥预制厂)	1566000.00	2113269.90
49	呼郊科龙建材厂	299000.00	942960.80	116	呼市惠源实业公司	100000.00	598803.92
50	呼市姜家营第二砖厂	320000.00	1019055.28	117	清水河县正元陶瓷厂	60000.00	128894.16
51	呼市异型塑料厂	452514.42	1940776.94	118	清水河县小缸房水磨石厂	85000.00	113615.25
52	呼市中山蒙台公司	30000.00	131795.32	119	清水河县王桂夭果品厂	159467.00	213151.45
53	呼和浩特市桥靠联营氧气厂	60000.00	326265.64	120	托县黄河经贸公司	69000.00	249816.52
54	呼市保合少水泉砖厂	30000.00	101183.61	121	清水河墙地砖厂	4690000.00	6268888.50
55	内蒙古南门和化工中试厂	70000.00	316348.08	122	托县黄河生化厂	30000.00	46208.35
56	呼市靖康实业公司	100000.00	201092.02	123	清水河县塑料编织厂	3500000.00	4678275.00
57	呼市山峰贸易货栈	550000.00	2527268.54	124	和林县益康食品厂	1491000.00	1992945.15
58	呼和浩特市郊区美岱面粉厂	67000.00	256973.15	125	呼市五一四 0 九部队驻呼玻璃钢厂	50000.00	154749.35
59	呼市北郊宏盛水泥粉磨厂 呼市哈勒布特农副产品批发市场	150000.00	653353.10	126	清水河县韭菜庄乡油厂	170000.00	227230.50
60 61	呼市空制中存农副产品优友市场呼市郊区西把栅乡综合服务供销中心	2610291.28 200000.00	6805598.37 306516.00	127 128	呼市粮食局工程队 呼市织带厂格此老分厂	115000.00 45000.00	518522.39 98412.70
61 62	呼市郊区哈拉沁常慧选矿厂	78600.00	3065 16.00 330517.26	128	清水河县小缸房供销社	45000.00 59940.00	98412.70 363001.50
63	呼市金源选矿厂	213940.60	1148134.00	130	和林县三道营供销社	387045.00	243628.91
64	呼和浩特市郊区青山牧场	500000.00	742810.00	131	土左旗供销机械厂	130000.00	631923.26
65	内蒙古土生金技术开发有限公司	2980000.00	7003624.05	132	清水河县喇嘛湾电厂	1311029.00	1754019.82
66	武川县粮油议价公司	2098455.88	3494784.47	133	和林县饲料公司	3967300.00	6811251.01
67	武川县武加食品有限公司	3024000.00	4801810.58	134	清水河县窑沟乡陶瓷厂	73000.00	419941.51
							(下转12版)